
Uchwała Nr   XVI/76/2011
Rady Miejskiej w Działoszycach
z dnia 28 października 2011 rok

 
w sprawie   powołania  komisji  konkursowej  do   przeprowadzenia   konkursu na 
stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Działoszycach  
 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1),  art.  49 ust.1 pkt 1 ust. 2 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U.  z 2011 r. Nr 112, 
poz. 654) oraz  art. 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
19 sierpnia 1998 w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska  kierownicze  w  publicznych  zakładach  opieki  zdrowotnej,  składu  komisji 
konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U.  z 1998 r. Nr 
115, poz. 749 z późn. zm.2)  w związku z art. 219 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej -  Rada Miejska uchwala co następuje:

§1. 

Powołuje  się    Komisję  Konkursową  do   przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko 
Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Działoszycach  w składzie: 

  1. Woźniak Stanisław            -   Przewodniczący Komisji-  przedstawiciel podmiotu, który 
utworzył zakład  

  2. Stanisław Juszczyk            -  przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład  
  3. Banaszek Jan                    -  przedstawiciel podmiotu ,który utworzył zakład  
  4. Suwała Jerzy                     -  przedstawiciel podmiotu , który utworzył zakład  
  5. Helak Edward                    -  przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład  
  6. Józef Szaleniec                 -  przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład  (lekarz),
  7. Zygmunt Saracki               - przedstawiciel  Rady Społecznej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Działoszycach
  8.  Tomasz Wnęk                  -  przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej
  9. Barbara Chudera              -  przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych
 

     
§2.

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                     /Zygmunt Saracki/

[1]  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, Nr 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz.540, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28  poz. 
146, Nr 40 poz. 230,  Nr 106 poz. 675, z 2011 r. , Nr 117 poz.  679.  
[2] Zmiany do wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2000 r. Nr. 45, poz.530.

http://www.bip.gminanowe.pl/?p=print&t=a&id=2997#_ftn1


 

UZASADNIENIE

Realizując obowiązek ustawowy , Rada Miejska w Działoszycach zgodnie z  art. 2 

ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 w 

sprawie  szczegółowych  zasad  przeprowadzania  konkursu  na  niektóre  stanowiska 

kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz 

ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U.  z 1998 r. Nr 115, poz. 749 z 

późn.  zm.2),  wystąpiła  do  właściwych  organizacji  i  instytucji  o  wytypowanie  swoich 

przedstawicieli  do  składu  Komisji  Konkursowej.  Właściwe  podmioty  wskazały  swoich 

reprezentantów do składu Komisji, zatem obowiązkiem Rady Miejskiej jest jej powołanie w 

ustawowo określonym składzie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie powołania  komisji konkursowej 

do   przeprowadzenia   konkursu na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Działoszycach  jest zasadne.


